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Zusammensetzung des Ortskartells Ellhofen

Stand: November 2024

1. Vorsitzender des Peter Wiederhold
Ortskartells Ellhofen RaiffeisenstraBe 16
74248 Ellhofen
Telefon 0171/3326035
E-Mail: peter.wusa@outlook.com

2. Anglerverein Ellhofen e. V. Martin Kiihner
Drei Eichen 12
74248 Ellhofen
Telefon 07134/3956
E-Mail: mk.kuehner-ellhofen@t-online.de

Geschaftsstelle:
Walter Lohsl
HerbststraBe 16
74248 Ellhofen

3. Birgerliste Ellhofen Danny Lazarowicz
Kurze StrafBe 5
74248 Ellhofen
Telefon 07134/9069850
E-Mail: danny.lazarowicz@googlemail.com

4. CDU - Ortsverband Danny Lazarowicz
Kurze StrafBe 5
74248 Ellhofen
Telefon 07134/9069850
E-Mail: danny.lazarowicz@googlemail.com

5. Deutsches Rotes Kreuz Hanno Scholz
Ortsverein Weinsberg Steinbruchweg 1
74189 Weinsberg

Telefon 07134/516348
E-Mail: Hanno.Scholz@drk-weinsberg.de

Jutta Lang
Veilchenweg 5,
74626 Bretzfeld
Telefon 07946/1332

6. Ellhofener Theaterfinken Arnold Entenmann
Kreuzackerstr. 20
74248 Ellhofen
Telefon 07134/910041
E-Mail: arnold.entenmann@gmx.de
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10.

11.

12.

13.

EllLi — Ellhofener Liste

Evangelische Kindertagesstatte
«BlumenstraBe"

Evangelisches Pfarramt

Férderverein des Evangelischen
Kindergartens BlumenstraBe

Forderverein der
Johann-Dietz-Grundschule
Ellhofen

Forderverein des TSV Ellhofen

Forderverein der SNE
(Karnevalsverein ,die
Sulmtalnarren™)
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Regina Tretter
DorfackerstraBe 13
74248 Ellhofen

Rainer Kopf
EulenbergstraBe 12

74248 Ellhofen

E-Mail: rainer.kopf@gmx.de

Silke Goétz

BlumenstraBe 8

74248 Ellhofen

Telefon 07134/18581

E-Mail: evang.kita-blumenstr.ellhofen@gmx.de

Pfarrer Jérg Hapke

GartenstraBe 2

74248 Ellhofen

Telefon 07134/10060

E-Mail: Pfarramt.Ellhofen@elkw.de

Ines Hinzmann

BlumenstraBe 8 (Kindertagesstatte)
74248 Ellhofen

Telefon: 07134/5104089

E-Mail: Ineshinzmann@Kabelbw.de

Rainer Kopf
EulenbergstraBe 12

74248 Ellhofen

Telefon: 07134/14313
E-Mail: rainer.kopf@gmx.de

Udo Dieseldorff

SeeackerstraBe 23

74248 Ellhofen

Telefon: 0170/2949633

E-Mail: udo.dieseldorff@web.de

Jurgen Wolf (1. Vorsitzender)
HoflesackerstraBe 10

74248 Ellhofen

Telefon: 07134/903274
Handy: 0159/02232424

E-Mail: foerderverein.vorstand1@sulmtalnarren.de

E-Mail: foerderverein@sulmtalnarren.de
Bettina Wolf (Gardeminister)
Handy: 0176/82942623
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14.

15.

16.

17.

Frauenfruhstick

Freie Wahler Vereinigung

Freiwillige Feuerwehr

Ellbachtal

Gemeinde Ellhofen

Handels- und Gewerbeverein
Ellhofen
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2. Vorsitzender
Thomas Krockenberger
Tel. 0160 6393697

E-Mail: foerderverein.vorstand2@sulmtalnarren.de

Kasse
Lisa Wolf
Telefon: 0157 89249735

E-Mail: foerderverein.kasse@sulmtalnarren.de

SchriftfUhrer

Michaela Jicha

Telefon: 0176/56909090
E-Mail:

foerderverein.schriftfuehrer@sulmtalnarren.de

Judith Leitlein
Weidichstrafe 10
74248 Ellhofen
Telefon: 07134/4246
E-Mail: nicht vorhanden

Fred Kircher

EulenbergstraBe 48

74248 Ellhofen

Telefon: 0151 / 55548738

E-Mail: fredkircher@vodafonemail.com

Feuerwehrkommandant

Thomas Oeckler

Postanschrift:
Feuerwehrzweckverband

Kirchplatz 1

74248 Ellhofen

E-Mail: info@feuerwehr-ellbachtal.de

Felix Pontow

Kirchplatz 1

74248 Ellhofen

Telefon 07134/9881-11

Telefax 07134/9881-22

E-Mail: felix.pontow@ellhofen.de

Frank Seiter

SchillerstraBe 34

74248 Ellhofen

Telefon 07134/20732

E-Mail: f.seiter@hgv-ellhofen.de
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18.

19.

20.

21,

22,

23.

24,

25.

Hallenwart
Sporthalle, Blirgerhaus,
Begegnungsstatte

Hallenwart

Gemeindehalle, Schule

Johann-Dietz-Grundschule

Karnevalsgesellschaft

“die sulmtalnarren" e. V.

Katholisches Pfarramt

Kinderhaus ,Arche Noah"

Kiwanis Weinsberger Tal

Kommunale Kindertagesstatte

.Neuenstadter Strafle"
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Timo Tiebe
Telefon 0176/11349880
E-Mail: timo.tiebe@ellhofen.de

Dirk Blum

Hintere StraBe 28

74248 Ellhofen

Telefon: 0176/11349881
E-Mail: dirk.blum@ellhofen.de

Rektorin Daniela Mauk
Binweg 10

74248 Ellhofen

Telefon Schule 07134/10530
E-Mail: info@gsellhofen.de

Denis L6hsl

SchulstraBBe 14

74842 Billigheim

Telefon 06265/927571

E-Mail: info@sulmtalnarren.de

Geschaftsstelle:

HerbststraBe 16

74248 Ellhofen

E-Mail: info@sulmtalnarren.de

Pfarrer Mijo Blazanovic
Grantschener StraBe 20
74189 Weinsberg-Wimmental,
Telefon 07134/3357

E-Mail: StOswald.Wimmental@drs.de

Angelika Steinbrecher
RaiffeisenstraBe 3
74248 Ellhofen
Telefon 07134/18649

E-Mail: archenoah.ellhofen@Xkathkitas.de

Roman Leon Liedtke
WeidachstralBe 46
74189 Weinsberg
Telefon: 0176/91379882

E-Mail: praesident@kiwanis-weinsberger-tal.de

Sandra Sander
Neuenstadter Strafe 1
74248 Ellhofen
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26.

27.

28.

29.

30.

Krankenpflegeférderverein
Ellhofen e. V.

Landfrauenverein

Landwirtschaftlicher Ortsverein
des Kreisbauernverbandes
Heilbronn. e.V.

Liederkranz Ellhofen e. V.

Musikverein Ellhofen e. V.
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Telefon: 07134/22437
E-Mail: kommunale-kindertagesstaette@ellhofen.de

Sebastian Wurst

SchwabenstraB3e 25

74248 Ellhofen

Telefon 07134/9801118

E-Mail: sebastian.wurst@volksbank-sulmtal.de

Marie-Luise Staub
DorfackerstraBe 7

74248 Ellhofen

Telefon 07134/6395
E-Mail: marista-ell@mail.de

Edith Mdller

BergstraBe 42

74248 Ellhofen

Telefon: 07134/17497

E-Mail: wimueller@t-online.de

Siegfried Ramsch
KirchstraBBe 12

74248 Ellhofen
Telefon 07134/915159

Postadresse:

Monika Entenmann
KreuzackerstraBBe 20
74248 Ellhofen

Telefon: 07134/910041
E-Mail: ihle911@aol.com

2. Vorstand:

Erich Krummhauer

HauptstraBe 3

74248 Ellhofen

Telefon: 07134/911041

E-Mail: e.krummhauer@gmail.com

Postadresse (Geschaftsstelle):

Anja Keller

RingstraBe 11

74248 Ellhofen

Telefon:

E-Mail: geschaeftsstelle@musikverein-ellhofen.de

Vorstandschaft:
Matthias Kunz
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31.

32.

33.

34.

35.

Neuapostolische Kirche

Osterschmuck, Kreativ-Kreis

Pflegestift Ellhofen

Posaunenchor der
evangelischen Kirche

Senioren-Miteinander
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Finkenstr. 7
74248 Ellhofen
Telefon: 07134/5279904

Marina Marian

Rosenstr. 12

74189 Weinsberg-Grantschen
Telefon: 07134/912745

Thomas Brandle
Pappelacker 12

74226 Nordheim
Telefon: 07133/9953346

Rainer Kallenberger
Neuenstadter StraBe 62

74246 Eberstadt

Telefon: 07134/21300

E-Mail: rainer@kallenberger.de

Tanja Giel
Stocksackerstrafe 19
74248 Ellhofen

Telefon: 0176/41133445
E-Mail: Tanja.giel@gmx.de

Gemeinde Ellhofen
Seval Demir

Kirchplatz 1

74248 Ellhofen

Telefon: 07134/9881-16
E-Mail: info@ellhofen.de

Pascal Brehm
Einrichtungsleitung
HauptstraBe 45

74248 Ellhofen

Telefon: 07134/91682-700
E-Mail: pbrehm@udfm.de

Thomas WaldbiiBer

Telefon: 07134/10060 (Ev. Pfarrbiiro)
E-Mail: posaunenchor.ellhofen@t-online.de

Evangelisches Pfarramt
Pfarrer J6rg Hapke
GartenstraB3e 2

74248 Ellhofen
Telefon: 07134/10060

E-Mail: pfarramt.ellhofen@elkw.de
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36.

37.

38.

SPD Weinsberger Tal

Turn- und Sportverein

Ellhofen 1906 e. V.

Abteilung FuBball

Abteilung JugendfuBball

Abteilung Tischtennis

Abteilung Turnen

VdK - Ortsverband

Rainer Foll

WeidichstraBe 9

74248 Ellhofen

E-Mail: Rainer.Foell@t-online.de

Rita Gold

BlumenstraBe 7

74189 Weinsberg-Gellmersbach
E-Mail: ritamgold@aol.com

Angelika Bassler

Im Gassle 12

74248 Ellhofen

Telefon: 07134/9180208
E-Mail: baessler@tsvellhofen.de

Nicola Mannich

Kernerstralie 3

74248 Ellhofen

Telefon: 0157/ 77221360

E-Mail: nicola.maennich@web.de

Philipp Epple

Pferchacker 8

74248 Ellhofen

Telefon: 0160/3548591

E-Mail: jugendleitung@fussball-ellhofen.de

Lars Stichler

DorfackerstraBe 10

74248 Ellhofen

Telefon: 07134/7051

E-Mail: stichler@tsvellhofen.de

Markus Kustner

BergstraBe 24

74248 Ellhofen

Telefon: 07134/10054

E-Mail: mail@kuestner-ellhofen.de

Gerhard Sell

HolderlinstralBe 6

74251 Lehrensteinsfeld
Telefon: 07134/15256

E-Mail: gerhard.sell@deflate.de
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39.

40.

41.

42.

43.

44,

Verband der Reservisten der
Deutschen Bundeswehr e. V.
(Reservistenkameradschaft)

Verein zur Pflege internationaler
Beziehungen e. V.
(Partnerschaftsverein)

Volksbank Sulmtal eG
- Zweigstelle Ellhofen -

Volkshochschule Unterland

Weinbauverein
Grantschen/Ellhofen e. V.

Welcome-in-Ellhofen

Oliver Harle

BahnhofstraBe 10/1

74248 Ellhofen

Telefon: 07134/139810
E-Mail: oliver.haerle@gmx.de

Michael Jochim

JahnstraBBe 25

74906 Bad Rappenau

Telefon: 0160/90546468

E-Mail: michael jochim@t-online.de

Vincenzo Flora

Bruckacker 9

74182 Obersulm-Eschenau
Telefon: 07130/7916

E-Mail: vincenzoflora@gmx.de

Torsten Scholze und

Sebastian Wurst

HauptstraBe 35

74248 Ellhofen

Telefon 07134/9801-0

E-Mail: torsten.scholze@volksbank-sulmtal.de,

sebastian.wurst@volksbank-sulmtal.de

Gudrun Koch

LerchenstraBe 29

74248 Ellhofen

Telefon: 07134/917956

E-Mail: ellhofen@vhs-unterland.de

David Susset

Grantschener StraB3e 7

74189 Weinsberg-Wimmental
Telefon: 0175/5376363
E-Mail: d.susset@gmail.com

Hiltrud Barth
DammstraBBe 26

74248 Ellhofen

Telefon: 0151/23267474
hiltrud.barth@t-online.de
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